
R3

R2

R1

R0

Revize Podpis

 Projektant Ing. Ondřej Křenek

 Zodp. proj. Ing. Ondřej Křenek

 Kontroloval Libor Zgabaj

 HIP Ing. Arch. Miroslav Moll

 Investor

 Stavba  Místo stavby

 Číslo zakázky

 Objekt  Stupeň

 Název  Strana  Arch. č.

1 z 7

28.11.2014

Název a stručný popis revize

Formulář B-FP-4.2-03-15 a / V10 / v.1 ke dni 15.1.2008 TS140621/1 A

Datum

  Generální projektant  Výtisk číslo

PS 01 Technologie čistých prostor

NX161B/SS1BO

Novostavba lékárny Olomouc

První vydání

DSPS

Projektant

   BLOCK a.s., Stulíková 1392

   198 00 Praha 9 – Kyje

   korespondenční adresa:

   BLOCK a.s., U Kasáren 727

   757 01 Valašské Meziříčí

NX161B-4852-1100/03 Technická specifikace č.2 - vzt

PS 01 c.1.3 Čisté prostory - infuzní roztoky

PS 01 c.1.3 .1 Vestavba ČP III.NP

Olomouc

Vestavba čistých prostor



         Název                       Strana      Arch.č.┌─────────────┬───┬────────┐

└─────────────┴───┴────────┘

Položka Název, zkrácený popis Výrobce MJ Počet

Zřízení Z3 - Infuzní roztoky

3.8.1

Filtrační nástavec  PUROFIL 457x457x117/ BK/D 200/ 

625LK/1xSO

108.01C:LK:625:457x457x117:H:14:VI:BK:D200:00:1S:KX9

010:KX9010:0:0

Provedení vyústky: vířivka inovovaná, odstín RAL 9010

Se sondou pro testování aerosolu

Filtrační vložka:

Rozměr rámu 457x457x117, materiál rámu Al profil, filtrační 

médium 3“

Průtok 490 m3/h při počáteční tlakové ztrátě 150 Pa BLOCK ks 1

3.8.2

Filtrační nástavec  PUROFIL 457x457x117/ BK/D 200/ 

625LK/1xSO

108.01C:LK:625:457x457x117:H:14:VI:BK:D200:00:1S:KX9

010:KX9010:0:0

Provedení vyústky: vířivka inovovaná, odstín RAL 9010

Se sondou pro testování aerosolu

Filtrační vložka:

Rozměr rámu 457x457x117, materiál rámu Al profil, filtrační 

médium 3“

Průtok 490 m3/h při počáteční tlakové ztrátě 150 Pa BLOCK ks 1

3.8.3

Filtrační nástavec  PUROFIL 305x305x117/ BK/D 160/ 

625LK/1xSO

108.01C:LK:625:305x305x117:H:14:VI:BK:D160:00:1S:KX9

010:KX9010:0

Provedení vyústky: vířivka inovovaná, odstín RAL 9010

Se sondou pro testování aerosolu

Filtrační vložka:

Rozměr rámu 305x305x117, materiál rámu Al profil, filtrační 

médium 2“

Průtok 160 m3/h při počáteční tlakové ztrátě 150 Pa BLOCK ks 1

3.8.4

Filtrační nástavec  PUROFIL 457x457x117/ BK/D 200/ 

625LK/1xSO

108.01C:LK:625:457x457x117:H:14:VI:BK:D200:00:1S:KX9

010:KX9010:0:0

Provedení vyústky: vířivka inovovaná, odstín RAL 9010

Se sondou pro testování aerosolu

Filtrační vložka:

Rozměr rámu 457x457x117, materiál rámu Al profil, filtrační 

médium 3“

Průtok 490 m3/h při počáteční tlakové ztrátě 150 Pa BLOCK ks 1

3.8.5

Filtrační nástavec  PUROFIL 457x457x117/ BK/D 200/ 

625LK/1xSO

108.01C:LK:625:457x457x117:H:14:VI:BK:D200:00:1S:KX9

010:KX9010:0:0

Provedení vyústky: vířivka inovovaná, odstín RAL 9010

Se sondou pro testování aerosolu

Filtrační vložka:

Rozměr rámu 457x457x117, materiál rámu Al profil, filtrační 

médium 3“

Průtok 490 m3/h při počáteční tlakové ztrátě 150 Pa BLOCK ks 1

                Technická specifikace č.2 - vzt .                                        3 z 8   
.

NX161B-4852-1100/03         .

.



         Název                       Strana      Arch.č.┌─────────────┬───┬────────┐

└─────────────┴───┴────────┘

Položka Název, zkrácený popis Výrobce MJ Počet

3.8.6

Filtrační nástavec  PUROFIL 457x457x117/ BK/D 200/ 

625LK/1xSO

108.01C:LK:625:457x457x117:H:14:VI:BK:D200:00:1S:KX9

010:KX9010:0:0

Provedení vyústky: vířivka inovovaná, odstín RAL 9010

Se sondou pro testování aerosolu

Filtrační vložka:

Rozměr rámu 457x457x117, materiál rámu Al profil, filtrační 

médium 3“

Průtok 490 m3/h při počáteční tlakové ztrátě 150 Pa BLOCK ks 1

3.8.7

Filtrační nástavec  PUROFIL 457x457x117/ BK/D 200/ 

625LK/1xSO

108.01C:LK:625:457x457x117:H:14:VI:BK:D200:00:1S:KX9

010:KX9010:0:0

Provedení vyústky: vířivka inovovaná, odstín RAL 9010

Se sondou pro testování aerosolu

Filtrační vložka:

Rozměr rámu 457x457x117, materiál rámu Al profil, filtrační 

médium 3“

Průtok 490 m3/h při počáteční tlakové ztrátě 150 Pa BLOCK ks 1

3.8.8

Filtrační nástavec  PUROFIL 457x457x117/ BK/D 250/ 

625LK/1xSO

108.01C:LK:625:457x457x117:H:14:VI:BK:D250:00:1S:KX9

010:KX9010:0:0

Provedení vyústky: vířivka inovovaná, odstín RAL 9010

Se sondou pro testování aerosolu

Filtrační vložka:

Rozměr rámu 457x457x117, materiál rámu Al profil, filtrační 

médium 4“

Průtok 570 m3/h při počáteční tlakové ztrátě 150 Pa BLOCK ks 1

3.8.9

Filtrační nástavec  PUROFIL 457x457x117/ BK/D 200/ 

625LK/1xSO

108.01C:LK:625:457x457x117:H:14:VI:BK:D200:00:1S:KX9

010:KX9010:0:0

Provedení vyústky: vířivka inovovaná, odstín RAL 9010

Se sondou pro testování aerosolu

Filtrační vložka:

Rozměr rámu 457x457x117, materiál rámu Al profil, filtrační 

médium 3“

Průtok 490 m3/h při počáteční tlakové ztrátě 150 Pa BLOCK ks 1

3.8.10

Filtrační nástavec  PUROFIL 457x457x117/ BK/D 200/ 

625LK/1xSO

108.01C:LK:625:457x457x117:H:14:VI:BK:D200:00:1S:KX9

010:KX9010:0:0

Provedení vyústky: vířivka inovovaná, odstín RAL 9010

Se sondou pro testování aerosolu

Filtrační vložka:

Rozměr rámu 457x457x117, materiál rámu Al profil, filtrační 

médium 3“

Průtok 490 m3/h při počáteční tlakové ztrátě 150 Pa BLOCK ks 1

                Technická specifikace č.2 - vzt .                                        4 z 8   
.

NX161B-4852-1100/03         .

.



         Název                       Strana      Arch.č.┌─────────────┬───┬────────┐

└─────────────┴───┴────────┘

Položka Název, zkrácený popis Výrobce MJ Počet

3.8.11

Filtrační nástavec  PUROFIL 305x305x117/ BK/D 160/ 

625LK/1xSO

108.01C:LK:625:305x305x117:H:14:PP:BK:D160:00:1S:KX9

010:KX9010:0

Provedení vyústky: vířivka inovovaná, odstín RAL 9010

Se sondou pro testování aerosolu

Filtrační vložka:

Rozměr rámu 305x305x117, materiál rámu Al profil, filtrační 

médium 4“

Průtok 250 m3/h při počáteční tlakové ztrátě 150 Pa BLOCK ks 1

3.8.12

Filtrační nástavec  PUROFIL 305x305x117/ BK/D 160/ 

625LK/1xSO

108.01C:LK:625:305x305x117:H:14:VI:BK:D160:00:1S:KX9

010:KX9010:0

Provedení vyústky: vířivka inovovaná, odstín RAL 9010

Se sondou pro testování aerosolu

Filtrační vložka:

Rozměr rámu 305x305x117, materiál rámu Al profil, filtrační 

médium 2“

Průtok 160 m3/h při počáteční tlakové ztrátě 150 Pa BLOCK ks 1

3.8.13

Filtrační nástavec  PUROFIL 305x305x117/ BK/D 160/ 

625LK/1xSO

108.01C:LK:625:305x305x117:H:14:VI:BK:D160:00:1S:KX9

010:KX9010:0

Provedení vyústky: vířivka inovovaná, odstín RAL 9010

Se sondou pro testování aerosolu

Filtrační vložka:

Rozměr rámu 305x305x117, materiál rámu Al profil, filtrační 

médium 3“

Průtok 220 m3/h při počáteční tlakové ztrátě 150 Pa BLOCK ks 1

3.8.14

Filtrační nástavec  PUROFIL 305x305x117/ BK/D 160/ 

625LK/1xSO

108.01C:LK:625:305x305x117:H:14:VI:BK:D160:00:1S:KX9

010:KX9010:0

Provedení vyústky: vířivka inovovaná, odstín RAL 9010

Se sondou pro testování aerosolu

Filtrační vložka:

Rozměr rámu 305x305x117, materiál rámu Al profil, filtrační 

médium 3“

Průtok 220 m3/h při počáteční tlakové ztrátě 150 Pa BLOCK ks 1

3.8.15

Filtrační nástavec  PUROFIL 457x457x117/ BK/D 200/ 

625LK/1xSO

108.01C:LK:625:457x457x117:H:14:VI:BK:D200:00:1S:KX9

010:KX9010:0:0

Provedení vyústky: vířivka inovovaná, odstín RAL 9010

Se sondou pro testování aerosolu

Filtrační vložka:

Rozměr rámu 457x457x117, materiál rámu Al profil, filtrační 

médium 2“

Průtok 360 m3/h při počáteční tlakové ztrátě 150 Pa BLOCK ks 1

                Technická specifikace č.2 - vzt .                                        5 z 8   
.

NX161B-4852-1100/03         .

.



         Název                       Strana      Arch.č.┌─────────────┬───┬────────┐

└─────────────┴───┴────────┘

Položka Název, zkrácený popis Výrobce MJ Počet

3.8.16

Filtrační nástavec  PUROFIL 305x305x117/ BK/D 160/ 

625LK/1xSO

108.01C:LK:625:305x305x117:H:14:VPK:BK:D160:00:1S:K

X9010:KX9010:0

Provedení vyústky: mřížka VPK, odstín RAL 9010

Se sondou pro testování aerosolu

Filtrační vložka:

Rozměr rámu 305x305x117, materiál rámu Al profil, filtrační 

médium 1“

Průtok 90 m3/h při počáteční tlakové ztrátě 150 Pa BLOCK ks 1

3.8.17

Filtrační nástavec  PUROFIL 305x305x117/ BK/D 160/ 

PP/1xSO

108.01C:PP:60:305x305x117:H:14:VPK:BK:D160:00:1S:KX9

010:KX9010:0

Provedení vyústky: mřížka VPK, odstín RAL 9010-

atyp.provedení pro Purofil

Se sondou pro testování aerosolu

Připojení: boční kruhové, průměr 160 mm

Pozor!!! Osazeno do stropu materiálové propustě

Filtrační vložka:

Rozměr rámu 305x305x117, materiál rámu Al profil, filtrační 

médium 1“

Průtok 90 m3/h při počáteční tlakové ztrátě 150 Pa

osazen do panelového podhledu tl.6 cm v materiálové 

propusti BLOCK ks 1

3.8.18

Filtrační nástavec  PUROFIL 305x305x117/ BK/D 160/ 

PP/1xSO

108.01C:PP:60:305x305x117:H:14:VPK:BK:D160:00:1S:KX9

010:KX9010:0

Provedení vyústky: mřížka VPK, odstín RAL 9010-

atyp.provedení pro Purofil

Se sondou pro testování aerosolu

Připojení: boční kruhové, průměr 160 mm

Pozor!!! Osazeno do stropu materiálové propustě

Filtrační vložka:

Rozměr rámu 305x305x117, materiál rámu Al profil, filtrační 

médium 1“

Průtok 90 m3/h při počáteční tlakové ztrátě 150 Pa

osazen do panelového podhledu tl.6 cm v materiálové 

propusti BLOCK ks 1

3.8.19

Filtrační nástavec  PUROFIL 305x305x117/ BK/D 160/ 

PP/1xSO

108.01C:PP:60:305x305x117:H:14:VPK:BK:D160:00:1S:KX9

010:KX9010:0

Provedení vyústky: mřížka VPK, odstín RAL 9010-

atyp.provedení pro Purofil

Se sondou pro testování aerosolu

Připojení: boční kruhové, průměr 160 mm

Pozor!!! Osazeno do stropu materiálové propustě

Filtrační vložka:

Rozměr rámu 305x305x117, materiál rámu Al profil, filtrační 

médium 1“

Průtok 90 m3/h při počáteční tlakové ztrátě 150 Pa

osazen do panelového podhledu tl.6 cm v materiálové 

propusti BLOCK ks 1

                Technická specifikace č.2 - vzt .                                        6 z 8   
.

NX161B-4852-1100/03         .

.



         Název                       Strana      Arch.č.┌─────────────┬───┬────────┐

└─────────────┴───┴────────┘

Položka Název, zkrácený popis Výrobce MJ Počet

3.11.1

Vzduchotechnický nástavec s vířivou vyústkou

109.01B:TH625:VS:PB:D200:KX9010:KX9010:0:0

vzduchotechnický nástavec přívodu vzduchu

osazený do Thermatexu 625x625 mm

PB: boční napojení D 200 mm

VS: osazen vířivkou 3H

povrch pohledových dílů RAL 9010

Výška nástavce 400 mm. BLOCK ks 2

3.11.2

Vzduchotechnický nástavec s vířivou vyústkou

109.01B:TH625:VS:PB:D160:KX9010:KX9010:0:0

vzduchotechnický nástavec přívodu vzduchu

osazený do Thermatexu 625x625 mm

PB: boční napojení D 160 mm

VS: osazen vířivkou 2H

povrch pohledových dílů RAL 9010

Výška nástavce 400 mm. BLOCK ks 2

3.11.3

Vzduchotechnický nástavec s vířivou vyústkou

109.01B:TH625:VS:PB:D160:KX9010:KX9010:0:0

vzduchotechnický nástavec přívodu vzduchu

osazený do Thermatexu 625x625 mm

PB: boční napojení D 160 mm

VS: osazen vířivkou 2

povrch pohledových dílů RAL 9010

Výška nástavce 400 mm. BLOCK ks 1

3.11.4

Plastový talířový ventil univerzální IT 150, přívodní

osazený do Thermatexu

a napojený ohebnou hadicí

Elektrodesign ks 2

3.11.5

Plastový talířový ventil univerzální IT 150, odvodní

osazený do Thermatexu

a napojený ohebnou hadicí

Elektrodesign ks 2

3.11.6

Odvodní vyústka čtyřhranná s připojovacím nástavcem

Vyústka jednořadá VK1-1.0 280x100 s regulací R1

Odstín vyústky RAL 9010

Připojovací nástavec

průměr připojení 100, připojení boční, výška nástavce 250

Lakována vnitřní část nástavce, odstín RAL 9010

ks 3

3.11.7

Odvodní vyústka čtyřhranná s připojovacím nástavcem

Vyústka jednořadá VK1-1.0 400x140 s regulací R1

Odstín vyústky RAL 9010

Připojovací nástavec

průměr připojení 125, připojení boční, výška nástavce 350

Lakována vnitřní část nástavce, odstín RAL 9010

ks 9

3.11.8

Odvodní vyústka čtyřhranná s připojovacím nástavcem

Vyústka jednořadá VK1-1.0 400x200 s regulací R1

Odstín vyústky RAL 9010

Připojovací nástavec

průměr připojení 160, připojení boční, výška nástavce 350

Lakována vnitřní část nástavce, odstín RAL 9010 ks 4

3.12.1

Mřížka do ČP typ VPR

Velikost 400x650, odstín RAL 9010

Umístění  do kovové příčky BLOCK ks 6

3.12.2

Mřížka do ČP typ VPR

Velikost 650x650, odstín RAL 9010

Umístění  do kovové příčky BLOCK ks 1

                Technická specifikace č.2 - vzt .                                        7 z 8   
.

NX161B-4852-1100/03         .

.



         Název                       Strana      Arch.č.┌─────────────┬───┬────────┐

└─────────────┴───┴────────┘

Položka Název, zkrácený popis Výrobce MJ Počet

3.12.3

Mřížka do ČP typ VPR

Velikost 400x500, odstín RAL 9010

Umístění  do kovové příčky BLOCK ks 1

3.12.4

Mřížka do ČP typ VPR

Velikost 300x500, odstín RAL 9010

Umístění  do kovové příčky BLOCK ks 2

3.12.5

Mřížka do ČP typ VPR

Velikost 200x100, odstín RAL 9010

Umístění  do kovové příčky BLOCK ks 3

3.12.6

Mřížka do ČP typ VPR

Velikost 200x400, odstín RAL 9010

Umístění  do kovové příčky BLOCK ks 1

                Technická specifikace č.2 - vzt .                                        8 z 8   
.

NX161B-4852-1100/03         .

.


